
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/272/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4f ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 145 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXIII/272/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej w Katowicach, w ten sposób, że: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przekazać środki finansowe w wysokości 17000,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy złotych), stanowiące dochody własne gminy Cieszyn, na rzecz Wojewódzkiego 
Funduszu Wsparcia Policji w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, na potrzeby Wydziału Ruchu 
Drogowego.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków przeznaczonych 
na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, 
na potrzeby Wydziału Ruchu Drogowego, określać będzie porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Cieszyna, a Komendantem Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 54C328F9-F314-4AAD-9EEC-37C225DBC276. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


